2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2022 года						                             №  528
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу  «Охрана окружающей среды»  муниципального района «Могочинский район» на 2019 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»  11 октября  2019 года
№ 623

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район»постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Охрана окружающей среды»  муниципального района «Могочинский район» на 2019 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 623 от 11 октября  2019 года:
1.1.Второй столбец шестой строки «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта Программы изложить в  следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	«Общий объем финансирования за счет различных источников составляет 6 278 857,52 руб.,  в том числе по годам:

	годы
	бюджет Забайкальского края
	бюджет муниципального района «Могочинский район»

	2019
	3 397 700,00
	             -

	2020
	1 500 000,00
	15 151,52

	2021
	       827 700,00
	100 000,00

	2022
	  -
	438 306,00

- раздел 5 « Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Стоимость Программы составляет  6 278 857,52 руб.
Источники финансирования:
бюджет Забайкальского края -  5 725 400 руб.
бюджет муниципального района «Могочинский район» - 553 457,52 руб.
Распределение средств на период действия Программы осуществляется следующим образом:
    2019 год – 3 397 700  руб.,
    2020 год – 1 515 151,52 руб.,
    2021 год -     927 700,00 руб.,
    2022 год –    438 306,00 руб.»
2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
4. Контроль за исполнением   настоящего постановления  возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район»  по экономическому и территориальному развитию Е.А.Евдокимова.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                   А.А. Сорокотягин